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PORTARIA N° 1811/2018 - BL, de 26 de abril de 2018

O DIRETOR DO SETOR DE CIENCIAS
BIOLOGICAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PARANA, no uso de
suas atribuicoes e tendo em vista a
competéncia que lhe foi delegada
pela Portaria n° 69, de 15 de fevereiro
de 2018 e o que diz o Artigo 37, item
IX do Regimento  Geral da
Universidade Federal do Parana.

RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem o
COMITE SETORIAL DE EXTENSAO do Setor de Ciéncias Biolégicas, pelo
periodo de 02 (dois) anos, a partir desta data:

NOME __ | DEPTO. |RAMAL| = E-MAIL
Maria Fernanda Pioli Torres (Titular) DANAT 1688 | mariafernanda@ufpr.br
Amilton da Rocha Leal Junior (Suplente) 1747 | amilton@ufpr.br
Flavia Sant'Anna Rios (Titular) DBIOCEL 1542 | flaviasrios@ufpr.br
Ivo Hartmann (Suplente) 1541 |ivo.hartmann@ufpr.br
Elaine Machado Benelli (Titular) DBIOQ 1653 | benelli@ufpr.br
Guilhermina Rodrigues Noleto (Suplente) 1535 | guilherminanoleto@ufpr.br
Julimar Luiz Pereira (Titular) DEDFIS/ 4330 |julimarpereira@ufpr.br
Katia Bortolotti Marchi (Suplente) CED 3342 | kbmarchi@ufpr.br
Herbert Arlindo Trebien (Titular) DFARM 1706 | herbert@ufpr.br
Michel Fleith Otuki (Suplente) 1539 | otuki@ufpr.br
Ana Maria Caliman Filadelfi (Titular) DFISIO 1738 | anamfila@ufpr.br
Maira Mello Rezende Valle (Suplente) 1719 | mairavalle@ufpr.br
Erasto Villa Branco Junior (Titular) DGEN 1753 | evbranco@ufpr.br
Rui Fernando Pilotto (Suplente) 1546 | ruipilotto@ufpr.br
Teresa Cristina Cesar Ogliari (Titular) DPAT 1703 | teresa@ufpr.br
Simone Benghi Pinto (Suplente) 1703 | sbenghi@ufpr.br
Rubneide Barreto Silva Gallo (Titular) DERE 1619 |rubneidegallo@ufpr.br
Ariani Cavazzani Szkudlarek (Suplente) 1619 | ariani@ufpr.br
Setuko Masunari (Titular) DZOO 1646 |setmas@ufpr.br
Mirna Martins Casagrande (Suplente) 1569 | mibras@ufpr.br
Sibelle Trevisan Disaré (Titular) MCN 1683 / |stdisaro@ufpr.br
Fernando Anténio Sedor (Suplente) 1628 | sedor@ufpr.br
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